
Serviço Autônomo de Água e Esgotos

Lençóis Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saaelp.sp.gov.br/licitacao/detalhe/98/

Código da publicação: 98

Data da emissão do comprovante: 20/07/2025 06:25:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 27/2018

N° do Processo/Ano: 1/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/09/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/09/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão 27/2018_Registro de Preços_Aquisição de Tubo Corrugado PEAD parede dupla DN 600mm
Resumo:
Pregão 27/2018_Registro de Preços_Aquisição de Tubo Corrugado PEAD parede dupla DN 600mm

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/09/2018 00:00:00Homologação e Ata de Registro de Preços Baixar

13/09/2018 00:00:00Termo da Sessão Baixar

13/09/2018 00:00:00Resposta Baixar

13/09/2018 00:00:00Solicitação de Esclarecimento Baixar

13/09/2018 00:00:00Resposta Baixar

https://www.saaelp.sp.gov.br/licitacao/detalhe/98/ppregao-272018-registro-de-precos-aquisicao-de-tubo-corrugado-pead-parede-dupla-dn-600mmp/
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SAAE-licitacao-03124377bbf5993ee086b1d1c891bab2.pdf
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SAAE-licitacao-ba00caa6a338bca90ba3d7354c597205.pdf
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SAAE-licitacao-03650a108521fd63c4b95991c86134a1.pdf
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SAAE-licitacao-e433fc7077f474be5e272cde7b080f22.pdf
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SAAE-licitacao-03b6bec0ffad16a0d3fec130c820b531.pdf


Serviço Autônomo de Água e Esgotos

Lençóis Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/09/2018 00:00:00Solicitação de Esclarecimento Baixar

13/09/2018 00:00:00Pregão 27/2018_Registro de Preços_Aquisição de ... Baixar

https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SAAE-licitacao-3c19e39b8c501635a6c3653d6dec5bc7.pdf
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SAAE-licitacao-002047c9f5f5422ad2f21dafa26ff05a.pdf

